
LT: FAIRYELSA - NAUDOTOJO VADOVAS 

Dėkojame, kad įsigijote mūsų produktą - FAIRYELSA. Šis gaminys - tai skraidanti fėja su šviesomis ir 

infraraudonųjų spindulių jutikliu skrydžiui valdyti. Naudojant automatinį aptikimą, fėja gali skristi 

aukštyn ir žemyn, ją lengva valdyti. Tai puikus žaislas, kuris lavina vaiko motorinius įgūdžius ir 

koordinaciją. 

KAS YRA PAKUOTĖJE 

- Skraidanti fėja 1x 

- USB įkroviklis 1x 

 

TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS 

- Medžiaga: ABS plastikas 

- Judėjimo kryptis: Judėjimo kryptis: aukštyn ir žemyn 

- Įkrovimas: Įkrovimas: per USB maitinimo kabelį 

- Įkrovimo laikas: Įkrovimo trukmė: apie 25 min. 

- Skrydžio trukmė: 8-10 minučių 

- Matmenys: 17 x 6 x 21 cm 

 

ĮSPĖJIMAI 

- Netinka jaunesniems nei 36 mėnesių vaikams. 

- Žaislas turi būti naudojamas prižiūrint suaugusiesiems. 

- Būkite atsargūs dėl galimų aštrių galų sparnų galuose. Laikykite sparnus saugiu atstumu nuo akių, kad 

išvengtumėte sužalojimų. 

- Venkite pavojaus ir nelieskite sparnų, kai jie sukasi dideliu greičiu. 

- Laikykite žaislą saugiu atstumu ir toliau nuo veidų ir akių. 

- Nevaldykite žaislo šalia žmonių ar gyvūnų, nežinančių, kaip žaislas veikia. 

- Laikykite žaislą atokiau nuo ugnies ir vandens. 

- Neleiskite žaislo šalia automobilių, žmonių, naminių gyvūnų, oro laidų, vandens telkinių, pastatų, 

medžių ir aukštos įtampos elektros linijų. 

- Saugokite pirštus, plaukus ir laisvus drabužius nuo besisukančių sparnų. 

- Niekada neįkiškite pašalinių daiktų į besisukančias dalis, pavyzdžiui, sparnus. 

- Nelieskite sparnų, kai skraidanti fėja veikia. 

- Nebandykite gaudyti skraidančios fėjos, kol ji skraido. 

- Skraidančiąją fėją įkraukite tik pridėtu USB įkrovimo laidu. 

- Prieš perduodami žaislą vaikams, įsitikinkite, kad pašalinta visa pakuotė. 

- Nelenkite fėjos sparnų, nes tai turės įtakos jos veikimui. 

- Kai fėja nenaudojama, visada atjunkite ją nuo maitinimo šaltinio. 

- Maždaug po 5 minučių skrydžio fėjos greitis sumažės, baterija išsikraus, fėja palaipsniui nusileis ir 

nusileis ant žemės. Atėjo laikas ją įkrauti. 

- Nelaikykite fėjos šalia karščio ir tiesioginių saulės spindulių. 

- Fėjos skrydžio trukmė gali skirtis priklausomai nuo to, kaip ji naudojama. 



- Neeksploatuokite žaislo esant stipriam vėjui, nes jis gali tapti nevaldomas, dėl to didelė tikimybė, kad 

žaislas kietai nusileis ir gali būti sugadintas. 

- Paleiskite žaislą tiesiai į orą; priešingu atveju jis gali atsitrenkti į kambaryje esančius daiktus ir nusileisti 

ant žemės. 

 

PRODUKTO SUDEDAMOSIOS DALYS 

1. Rotoriai 

2. Sparnai 

3. Maitinimo jungiklis 

4. Įkrovimo prievadas 

5. Jutiklis 

6. Ventiliatoriaus oro ventiliacijos anga 

DĖMESIO: pakuotėje rasite du sparnus, kuriuos prie fėjos reikia pritvirtinti rankomis! Montuoti 

paprasta - įkiškite sparnų kaištelius į fėjos kūno angas. 

VEIKIMAS IR VALDYMAS 

ŽAIDINIO ĮKROVIMAS: vieną USB maitinimo laido galą prijunkite prie žaislo, o kitą galą įkiškite į 

kompiuterį, maitinimo banką arba adapterį (į komplektą neįeina). 

1. Laikykite fėją vertikaliai už kojų ir įjunkite jungiklį. 

2. Užsidegs lemputės, o po 3 sekundžių pradės suktis sparnai. Dabar galite paleisti fėją, kad ji 

pakiltų. Visada paleiskite fėją vertikaliai į viršų. Fėja pradės skristi nedideliu greičiu, o pakilusi 

tam tikrame aukštyje įgaus greitį. 

3. Valdykite fėją pakišdami po ja ranką. Skrendanti fėja gali aptikti aplink ją esančius objektus ir 

protingai judėti. Praėjus tam tikram atstumui, ji automatiškai nusileis; tuomet reikia padėti po ja 

ranką, kad pakeltumėte ją atgal į orą. Padėjus ranką po fėjos kojomis, ji vėl pakils. Kai 

atitrauksite ranką, fėja nusileis ant žemės. 

4. Skrendanti fėja automatiškai sustos, kai susidurs su kliūtimi. Jei norite, kad fėja vėl pakiltų, 

išjunkite ją ir vėl įjunkite. 

PASTABOS 

- Jei fėją pakreipsite į šoną arba aukštyn kojomis, sparnai nustos suktis. 

- Kai fėja nukris ant žemės arba atsitrenks į kliūtį, sparnai nustos suktis. Tai nereiškia, kad fėja išsijungė. 

Norėdami išjungti fėją, naudokite jungiklį. Visada išjunkite fėją, kai sparnai nustoja suktis. 

 

VALYMAS 

Nenaudokite drėgnos šluostės ir niekada nemerkite žaislo į vandenį. Dulkėms nuo žaislo valyti naudokite 

tik sausą šluostę. 



PERDIRBIMO IR ŠALINIMO INSTRUKCIJOS: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ši etiketė reiškia, kad gaminio visoje ES negalima išmesti kaip kitų buitinių atliekų. Siekiant išvengti galimos žalos 

aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Atsakingai perdirbti, kad būtų skatinamas 

tvarus materialinių išteklių naudojimas. Jei norite grąžinti naudotą prietaisą, naudokitės išmetimo ir surinkimo 

sistema arba kreipkitės į mažmenininką, iš kurio įsigijote gaminį. Mažmenininkas gali priimti gaminį aplinkai 

saugiam perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka galiojančių ES direktyvų reikalavimus. 

 

 


